

Årsredovisning för
Novastream Hosting & Web Solutions AB
556888-3333

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Novastream Hosting & Web Solutions AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm 2025-11-14


Jonathan Lindgren

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Novastream Hosting & Web Solutions AB, 556888-3333 med säte i Skåne Län, Hässleholms kommun får härmed avge årsredovisning för 2024-09-01 - 2025-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av IT-tjänster och IT-utrustning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga att man mist en stor kund.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024/2025	2023/2024	2013/2014	Belopp i kr 2012/2013
Nettoomsättning	1 106	1 813	1 645	1 722
Resultat efter finansiella poster	-22	6	76	140
Soliditet, %	82	77	70	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		599 120	4 678
Omföring av föreg års vinst			4 678	-4 678
Årets resultat				-13 680
Vid årets slut	50 000		603 798	-13 680

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	603 798
årets resultat	-13 680
Totalt	590 118
disponeras för	
balanseras i ny räkning	590 118
Summa	590 118

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 106 256	1 812 932
Övriga rörelseintäkter		106 049	278 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 212 305	2 091 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-442 549	-1 072 935
Övriga externa kostnader		-196 628	-210 893
Personalkostnader	2	-550 559	-755 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 394	-46 671
Summa rörelsekostnader		-1 234 130	-2 085 724
Rörelseresultat		-21 825	5 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-563	-541
Summa finansiella poster		-13	96
Resultat efter finansiella poster		-21 838	5 740
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		8 158	3
Summa bokslutsdispositioner		8 158	3
Resultat före skatt		-13 680	5 743
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-1 065
Årets resultat		-13 680	4 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 873	46 571
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	65 493	69 557
Summa materiella anläggningstillgångar		78 366	116 128
Summa anläggningstillgångar		78 366	116 128
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 080	45 249
Summa varulager		50 080	45 249
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 192	127 175
Övriga fordringar		28 767	49 795
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 052	49 111
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 685	29 578
Summa kortfristiga fordringar		194 696	255 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		459 111	442 895
Summa kassa och bank		459 111	442 895
Summa omsättningstillgångar		703 887	743 803
SUMMA TILLGÅNGAR		782 253	859 931

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		603 798	599 120
Årets resultat		-13 680	4 678
Summa fritt eget kapital		590 118	603 798
Summa eget kapital		640 118	653 798
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		2 221	10 379
Summa obeskattade reserver		2 221	10 379
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		22 265	22 265
Leverantörsskulder		19 164	28 001
Övriga skulder		96 485	105 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000	40 402
Summa kortfristiga skulder		139 914	195 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		782 253	859 931

2025112401201

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	411 750	411 750
-Nyanskaffningar	6 632	
Vid årets slut	418 382	411 750
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-365 179	-322 572
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-40 330	-42 607
Vid årets slut	-405 509	-365 179
Redovisat värde vid årets slut	12 873	46 571

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	81 294	81 294
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Utgående anskaffningsvärden	81 294	81 294
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Vid årets början	-11 737	-7 673
Årets avskrivningar	-4 064	-4 064
Utgående avskrivningar	-15 801	-11 737
Redovisat värde	65 493	69 557

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning		120 000
Summa ställda säkerheter		120 000

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Hässleholm 2025-11-14



Jonathan Lindgren

2025-11-14